
Od ..................................................................... 

..............................................

Komu ..........................................................

Datum 28.05.2024 10:16:23

Dobrý den,
Prosím předat na O 2 5 ! Děkuji

Jméno:........

Příjmení:................

E-mail: k........................................

Předmět: Stížnost, nádraží Hodonín

Zpráva:

Dne 8.5.2024,asi 14:55, nádraží Hodonín. Nádraží je plné různých vagabandů,smraďochů, 
bezdomovců a cikánů. Odpadkové koše přeplněné,po zemi se válejí vajgly,hranolky, kelímky 
a další odpadky. Podchody směrem k Muzeu ropy a směrem na nástupiště jsou plné cikánů, 
podivných obrázků na zdi.Celkově je nádraží v Hodoníně špinavé a neútulné místo. Příště 
pojedu raději autobusem. Na základě zákona 106/1999Sb. o poskytování informací tímto chci 
vědět,zda SZ platí soukromou bezpečnostní službu pro hlídání nádraží v Hodoníně. S 
pozdravem, ............................................................................, datová schránka 
....... ...

................. ...............

Správa železnic, státn í organizace  
Generální ředitelství

skupina zákaznického servisu
úsek generálního ředitele, odbor komunikace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
T ....................
E . ............................................ 
spravazeleznic.cz



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4644773
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 6b4b2f2e-f1ab-4124-9d68-d26afd270309 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.05.2024 10:48:03

b 0ed b 6 3 f-0 c 4 e -4 8 17-b8f2 -3a90bdc 12e59


